fibile cum motus per eandem partem ita occurrat oppositi sim sursu et deorsu; sibi resistentes adintuicet in loco intermedio cordis et epatis. Malin. io. metha. Adinim i unoquoqz gne pncipiū ē in illo cū sit me trū seu mēsura: venaz at mīme sūt i epate nō at i cor de. Itidē: vene vident ab illo ſphere originē cui magis atreſtan. Hāt ē epar et marie q̄tū ad ip̄m pāni culū n̄t cor cū sit dure ſbe ac ſolide. Eti. Pncipiū ſan. venaz exift pncipiū cū he ordinē ad ip̄z. epar at ſan. exift pncipiū cū sit calm et humidi ſibi colorre affine. v3. 4. de iunamētis. c. 3. cū Malabbate. 3 t. 8. theorice: epar factū ē purpureū vt ſanguinē generet purpureū: vī ēt forma ſa. et ois ei⁹ diſpō i epari dari. epar iraqz ē venaz pncipiū. Rursus oñditur venas oriri a cerebro seu oſſib⁹ eo q̄ vene ex panniculo ſtrnif. pānicul⁹ at vt ad multū ſponif ex neruo et ligamēto: dīa. 44. hi at originē ſufciūt a cerebro et oſſib⁹: qd at a pāniculo vī: q̄ theorice et primo pma: Qia mēbra pāniculosa vel pāniculis iointa oriunt a pāniculo cooperiente costas iterius: et pāniculo muscularis vētris ſuccidēte ſiphac dicto: tertio Xo. 13. t. 22. ſcribit ēt paniculū abientē inter⁹ pectus cū alijs oib⁹ tactis ab hmōi originari pāniculo: vt. 44. tactū. Cū iḡt vene pāniculose ſint ab iſto pāniculo deducēt originē. Hmōi quoqz oppofituz ſentit aris. in de aialiu libris: et potiffime ptiu. 3. qd r̄ib⁹ conaſ aſtruere nō paucis. amp. oe iunamētis 6. ca. 4. ſuit origo vene nō pulsatilis venētis ad pulmonē et loco ex quo oritur vene pulsatilis ex corde. Eti. Mropi diuerſitatis iter relas istaz vene ſuit origo vasor q̄ h̄it vna tunica molle tenuē ex tenuiore pte cordaz. Et origo illaz q̄ h̄it dual tunicas ſpissas duras ex ſpiffiori et dīiiori ptiu ei⁹. et he aut ſunt cordis dextra et ſinistra. Malin: nāliu. 3. ca. 14. Si n̄ tñ demū maior ē vene q̄ ad pulmonē ducit q̄ ea q̄ i cor naſcīt et c. Adhuc aialiu. 3. a. defacili pbaſ q̄ cor ſit pncipiuz venarū et neruoz. Rursus ab illo vene oriunt iu quo pme et vltio pcpif vita cū ad ipam ordineſ nutrimento. ſed h̄ ē in corde: et i dextro v3 vētricuло iurta eius dextrā auriculā: vbi vene ventrē h̄is ſtinuat cordi. Mleraqz ſigdē viſi notam anathomizans q̄ ceſſate motu cordis et p ſuis vita cū ſtet p motu in ſinistro vētricuло paulatine motus: et ordinate ſtituif is in dextro quonqz ad medium deueniat pcaue vene cordi affixe. Ibi. n. vī tādē apte ois vi te mot⁹ ceſſare eiſdē. Itidē: pncipiū venaz et alioz i loco dīe nobiliori vt ipm eo fulcito valeat pncipare. vt eni locus ēita nā opaſ pbl. io. talis at loc⁹ ē cordis collz. 2. c. de mēbro: pncipali ututis nutritive. Situat nāqz i medio parūpar tñ declinās ad ſinistrū vt q̄tū ad ei⁹ acumē. In oib⁹ eni aialib⁹ cor ē fm medio pectoris loci. i hoib⁹ Xo parūp declinat ad ſinistrā ad equandā ſrigiditatē ſinistroz pmo de historiis: et tertio de ptibus: q̄re pncipiuz cor erit venez et nō epar: cū deſcedat in dextrā h̄is ex oppoſito ſingiū ſibi ſplenē. neqz aliqd alioz vt oñdef in duxtorz. Mropi p̄mu qdē ſciēdū q̄ vene ē corpus pāniculare oblongu retundu vna tunica cōſitū ſanguis nālis i nutritō ſtentiu. Eſt at epar ſan. ipſiſ ſatus et ipſi⁹ p̄mu gnātōis iſtralit organū. dīo autē primū pp cor qd illius organū fm et pfectiu erift. qd at ſit cerebz et oriri: qd os: qdue cor: et qd pāniculus diſferētis oñſu. 2. 4. t. 36. 41. t. 44. Mro

pter ſcdz Xo ſciendū quodā dixiſe venas ortas a cerebro de ptibus tertio. Luius op̄i. vī ſuiffe ēt Blac vrinaꝝ libro. quoꝝ motiuū exift ſortassis añdictū a texture pāniculoz ex neruis ſumptū. fz box defecit tertio et q̄rto dicendos appebit. Quā egdē opinione cū his q̄ posuerūt venas oriri ab epate tertio de ptibus: repellit p̄ hec pluma ita: faciūs nāqz pncipalia multa et diſcepta cū i unoquoqz gne ac i toto ēt vniuerso vnu opus ſit ec pncipiū in qd randē reducant cūcta: et p qd regulēt. vñ i fine. 12. metha. Entia noſtū mali diſponi: nec bonū p̄litas pncipatuū vñ igr̄ pnceps. Ex ordie nāqz vniuersi ad vnu pfectio cātūr in entib⁹. cū iḡt aial et marie hō ſit microcosm⁹ vt. 8. recitat physi. vnu aliqd erit mēbz i eo quo tra bēt originē et gubernant cera. Eſt et estimandū aial p̄ſtare velut ciuitatē bñ legib⁹ regulatā de cā moqz aialia. In hac at oia deriuat ab uno pncipe et ſedūt ppter qd in corpe aialis vnu erit tale vt cor: aut ali qd illius loco: amp. ab eo qd ē ſrigidissimū mēbroz corporis nō oriunt vene: cū ad ſinē ordinēt delatōis calidi. Cerebz at ē hmōi: extat eni ſrigidissimū et hūdissimū ptiū corporis cium: dīihs. 24. t. 25. Eti. M̄er alia mēbz: p̄tendūt vene p̄tāſeuntis in oē: p̄ cor Xo nulla. Illud eni qd p̄tāſiſ oſariā ab aliquo: ei⁹ nō pōt eē pncipiuz. Malin: Cor venis pportionat cū ſit corp⁹ ſpiffū ſolidū ſanguisqz ſtētū ſoluz p̄ter aſtarias et venas. Rursus: Anothomia idicat et gnātio fili aialis cor pmo genitū: et ſanguinē in ſe pmit⁹ p̄tinere. Amp. motus delectabiliū et tū ſtūm: et vlt ois motus a corde videre i aialis gnātione ſcipere et in id. deſermiari. Adhuc oñdit locoz eius medi⁹ et ſitus ipſi⁹ tā artificioſe cōpoſitus cor ſore venez et alioz pncipiū. Itidē qd est ex ſangue nulluz ſenſum h̄is: pncipiū nō extat venez. Cerebz at ē hmōi. ipm at ē ſine ſanguine oio et neqz modica neqz magna venula i eo terminat: historiaz. 3. nullū et ſacit ſenſum tactus: ſicut neqz ſanguinē neqz ſpiffū aialuz de ptibus. 3. Itaqz cor vene ē pncipiū: et nō cerebz epar v̄l alitud. ſuerūt et alij ſic Ba. cū ſuis ſeq̄ci bus vt appuit: ponētes venas oriri ab epate: aſtruētes hoc marie eo q̄ vene vident ab ipo oriri et ramificari ac nutrimentū attrahē velut plantaz radices et terra. qd qdē vt videbit ſtare nō pōt. 13. n. vene ſire in epate nutrimentū eo mediāte ad cor adducat: et in h̄ ſilitudinē hēant ad plātas quafā nē tñ inde o: iuntur: cū totā ſbam et ſtinue maiores eaz p̄tāſeāt epatis: qd i eo qd ab alio naſcīt non evenit velut plātis oris a terra dūmō in loco p̄p ſuerit et nō i vasculo p̄cluse neqz et dilatate ramificat oēs i terra pp altra here: vcz et pp ſuſteri: ne ipulſionibus decidat et ventis: et iō ſpiceret plantaz plures puarū vna radicē tñ h̄e. Adhuc mouēt et ſlimātes ſormā ſanguinis i epate p̄ſtari eo q̄ in quandā ſiat rubedinē transmutatio l̄ videat ſentiri. 6. de accūti a corde: nō tñ ppter h̄ dicendū formā ſanguis dari pſecte in ipo: fz dīmtnute magis. Introducitur enim aliq ad rubedinē chilī in mesaraſcis imutatio: in quibus tñ ob hoc fan. dīvllatenus generari. cū eni ſanguis epatis fit imperfectus in via ud perfectionē et magis et minus ſpeciem non variet vtriusqz: vnu erit agens forme inducitum complete: q̄ nāqz vnu erit ſtant ſpeciei introducuntur ab uno agēte. id at cor erit et nō epar cū ſit aliaz p̄ticularū formaliffimum. Quare cor ſan